

ZÁZNAM O POSKYTNUTÍ INFORMACE

Obec Hora Sv. Šebestiána, jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), zveřejňuje podle ust. § 5 odst. 3 v souladu s ust. § 14 odst. 6 zákona o svobodném přístupu k informacím tento záznam o poskytnuté informaci:

Datum podání: **2.6.2021**

Žadatel: ***

Obsah požadované informace:

Žádost o poskytnutí následující informace:

- zaslání plného znění původní poptávky obce firmě Alps Guide s.r.o. s žádostí o cenovou nabídku
- upřesnění počtu stromů, které budou skutečně ošetřeny
- celková cena za arboristické ošetření stromů

Způsob vyřízení:

Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona č.106/1999 Sb., byla poslána žadateli písemně na adresu trvalého pobytu dne 8.6.2021. V odpovědi bylo uvedeno:

- 1)Společnost Alps Guide s.r.o. byla oslovena telefonicky. Na základě místního šetření s touto společností byl zadán rozsah prací k vyhotovení cenové nabídky.
- 2)Dle již zasláné objednávky bylo zadáno této společnosti i pouze dílčí (částečné) plnění z celkového rozsahu. Počty stromů jednotlivých lokalit jsou uvedeny v celkové nabídce.
- 3)Celková cena za arboristické práce Vám již byla zaslána. Opětovně přikládáme.

Za poskytnutí informací nebyly účtovány náklady.

Žádost vyřizovala: Iveta Kovaříková